
Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám nabídnout možnost vzdělávání obyvatel Vaší obce.  

Vzdělávání pro Vaše občany, které nabízíme, je pro účastníky bezplatné, neboť je financováno 
z Evropských sociálních fondů (Oblast podpory 3.1 Individuální vzdělávání). Kurzy budou probíhat od 
září 2014.  

Vzdělání je cíleno na ekonomicky aktivní obyvatelstvo (zaměstnané i nezaměstnané). Účastníky 
projektu nemohou být osoby pobírající invalidní a starobní důchod a ženy v domácnosti (ženy na 
mateřské a rodičovské dovolené mohou být do vzdělání zapojeny).  

 

Rádi bychom Vašim občanům nabídli vzdělávání v následujících kurzech:   

 Finanční gramotnost I. – Dluhová past, exekuce a osobní bankrot 
 Finanční gramotnost II. – Hospodaření domácnosti 
 Spotřebitelská gramotnost 
 Základní počítačové dovednosti I. – Základy práce s počítačem 
 Základní počítačové dovednosti II. – Pokročilejší práce s počítačem 
 Rozvoj ostatních digitálních dovedností – Práce s tabletem 
 Základy podnikání 

 
Anotace kurzů jsou součástí emailu. Propagační materiály by Vám byly dodány v případě projeveného 
zájmu.  

Vzdělávací aktivity budou realizovány přímo ve Vaší obci našimi odbornými lektory. Veškeré 
potřebné vybavení a pomůcky si naši lektoři přivezou s sebou. Obyvatelé Vaší obce od nás získají 
nejen odborné kompetence, ale i portfolio informací, které jim mohou pomoci nejen v pracovním, ale 
i běžném životě.   

Pokud Vás výše zmíněná nabídka zaujala, kontaktujte nás a naši pracovníci s Vámi domluví další 
podrobnosti (propagaci kurzu, místo a čas konání).  

Těšíme se na případnou spolupráci a přejeme hezký den. 

                                                                                

                           za projektový tým Mgr. Milan Machač 

                                                                                                                    


